[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 января 2015 года  № 5
О включении в границы населенного пункта
и  изменении разрешенного использования
земельного участка

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  согласно   Генерального плана и  Правил землепользования и застройки Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   и заявления Калинина Андрея Владимировича Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Включить в границы населенного пункта д.Богородицкое Смоленского района Смоленской области   и  изменить вид  разрешенного использования с   территориальной зоны (Сх1) – зона сельскохозяйственных угодий     на территориальную зону (Ж1)- зона застройки индивидуальными жилыми домами земельный участок площадью 1500 квадратных метров с кадастровым номером 67:18:0060108:355.
    2.  Настоящее решение подлежит обнародованию .
И.п.Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       Л.Г.Гракова